

Gesundheit ApS

Flæsketorvet 68
1711 København V

CVR-nr. 34479925

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 28. januar 2021

Anders Sølgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Gesundheit ApS
Flæsketorvet 68
1711 København V

CVR-nr.: 34479925

Direktion

Anders Sølgaard

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor pharma samt anden virksomhed i naturlig tilknytning hertil..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 932.421 mod DKK 415.101 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.095.711.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		3.719.907	2.440.560
Personaleomkostninger	1	-2.535.868	-1.899.932
Indtjeningsbidrag		1.184.039	540.628
Finansielle indtægter	2	26.075	7.010
Øvrige finansielle omkostninger		-8.286	-3.756
Resultat før skat		1.201.828	543.882
Skat af årets resultat	3	-269.407	-128.781
Årets resultat		932.421	415.101

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.200.000	400.000
Overført til overført resultat	-267.579	15.101
Årets resultat	932.421	415.101

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Deposita		96.000	96.000
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
Anlægsaktiver		<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.097.169	1.484.986
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	174.867	143.344
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		260.682	181.941
Andre tilgodehavender		109	0
Tilgodehavender		<u>1.532.827</u>	<u>1.810.271</u>
Likvide beholdninger		<u>4.071.638</u>	<u>1.267.563</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.604.465</u>	<u>3.077.834</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.700.465</u></u>	<u><u>3.173.834</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		815.711	1.083.290
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	400.000
Egenkapital		2.095.711	1.563.290
Hensættelser til udskudt skat	3	7.694	6.307
Hensatte forpligtelser		7.694	6.307
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelse	5	1.132.051	730.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.143.674	387.703
Selskabsskat	3	0	129.976
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	268.020	0
Anden gæld		1.053.315	356.352
Kortfristede gældsforpligtelser		3.597.060	1.604.237
Gældsforpligtelser		3.597.060	1.604.237
Passiver i alt		5.700.465	3.173.834
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	80.000	1.068.189	603.000	1.751.189
Udbetalt udbytte	0	0	-603.000	-603.000
Overført via resultatdisponeringen	0	15.101	400.000	415.101
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	1.083.290	400.000	1.563.290
Udbetalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen	0	-267.579	1.200.000	932.421
Egenkapital pr. 31. december 2020	80.000	815.711	1.200.000	2.095.711

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.432.448	1.798.116
Andre omkostninger til social sikring	18.751	18.363
Øvrige personaleomkostninger	84.669	83.453
I alt	<u>2.535.868</u>	<u>1.899.932</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.332	6.998
Andre finansielle indtægter	16.743	12
I alt	<u>26.075</u>	<u>7.010</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
	skatnings-	skat	årets resul-	
	bidrag		tat	
Skyldig pr. 1. januar 2020	129.976	6.307	0	0
Betalt vedrørende tidligere år	-129.976	0	0	0
Skat af årets resultat	268.020	1.387	269.407	128.797
Skyldig pr. 31. december 2020	<u>268.020</u>	<u>7.694</u>		
Skat af årets resultat			<u>269.407</u>	<u>128.797</u>

Som er indregnet således i balancen:

Hensatte forpligtelser	0	7.694
Kortfristede gældsforpligtelser	268.020	0
I alt	<u>268.020</u>	<u>7.694</u>

Noter

4. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	96.000	96.000	96.000
Kostpris pr. 31. december 2020	96.000	96.000	96.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	96.000	96.000	96.000

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	1.708.181	1.297.472
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-2.665.365	-1.884.334
I alt	-957.184	-586.862
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	174.867	143.344
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-1.132.051	-730.206
I alt	-957.184	-586.862

6. Eventualforpligtelser

Gesundheit ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

7. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af 8 kontorpladser. Lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel. Lejeforpligtelse udgør således kr.	96.000	96.000
Lejeforpligtelser i alt	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Sølgaard

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-751357171132

IP: 87.72.xxx.xxx

2021-01-28 08:46:26Z

NEM ID 

Tore Kolby

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1295856057295

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-01-28 08:49:25Z

NEM ID 

Anders Sølgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-751357171132

IP: 87.72.xxx.xxx

2021-01-28 08:57:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FQWXA-5B63D-YOYBK-L6L8-L6L8-YNYWQ-HE1T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>